6 atione dampni , grangiae in Lutcrsbron -

nen illati . A ‘cta Ind , XII ,

Bertoldus de Niffen monaslerio an

Ursberg donat ccclesiam in Ror ( Bohr ,

praef . Ursberg ) et advocatiam , pro C . li -

bris denariorum Augustensium ,

Heinricus , Babenbergensis Episcopus , conventui sanctimonia -

lium Sancti Theodori appropriat talenlum unum , a Chunrado de

Liebenhawe de monela in Babenberg pro deccm libris Babenber¬

gensis monetae eisdem resignatum . Acta Babenbergae IX . die ira -

trantc Januarii ( 9 . Jan , ) . Ind . XIII . Consensus Capituli . Eodeni .
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1255

1255 .

resignato , nec non super praedio apud Weingarten , decima in Grassau , possessionibus in Sacherang ,
Narrenbach , Pruting , Rueting et Ekstett . Sine die . 2 ) Super ecclesia parochiali in Priena . Act .
apud Salzburg MCC . Ind , V . ( III . ) . 3 ) Super jure patronatus in Chirchpüchel . . Ibidem MGCXV 1 I .
lnd . II . ( V . ) . VII Kal . Augusti ( 26 . Jul . ) . Data Neapoli II . Id . ( 12 . ) Januarii , Pontif . anno I .

Idem Episcopum Chiemensem ad Agnetem Ducissam Bavariae , matrem Elisabethae , Ducissae
Sueviae , miltit legatum , ut benevolentiam Papae pro Chunrado Puero , Rege Jerosolymae et Sueviae
Duce , quem ipse Papa educare et fovere sibi in corde haberet , protestetur , et Berlholdum , Mar .
chionem de Hohenburg , tamquam nuntium in aulam Pontificis invitet . Datum Neapoli X . Kal . Fe -
bruarii . ( 23 . Ja » . ) . Pontif . anno I .

Alcmanica . Fra n c o n i ca .
> MBB
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Idem monaslerio Lancheiniensi confmnat omne jus decimarum
in yilla Mislelvelt ( praef Lichlenfels ) , ab Heinrico milite , dicto Raso ,
pro XC . lib ris BabenbcrgCnsis monetae compäratum , et a fratribus
de Sunnenbcrc in feudum relevans , Dat . in clausiro Lancheim V .
Kal . Fcbruarii ( 28 . Jan . ) Pontif . anno X . Ind XIII . Testes ; Ottho

de Ortcnberc , Sancti Jacobi Praepositus ; nobiles Fridericus , dictu *
Wolpoto et Fridericus de Ofsezen ,

Listettensis Episcopus Alberto Comiti de Dillingen , tamquam
mandalario Henrici Gomitis de Hennenberch , confert feodum , per
mortem nobilis viri , domini de Sterenberch , apertum , pro acceplo
pretio centum et quinquaginta marearum et cesS-o feudo mellis , sal -
ris tarnen ecclesiae Eistetensis hominibus , silva Northolz , ac pos -
scssionibus in Glichforst et Grapveit sitis . Actum et datum Eistet »
pridie Kal . Februarii ( 31 . Jan . ) .

Hartmannus , Augustensis ecclesiae